第１号様式

大牟田市木造戸建て住宅耐震改修促進事業
補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日
大牟田市長　殿
申請者
　郵便番号
　住　　所
　氏　　名
　電話番号

大牟田市木造戸建て住宅耐震改修促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	　補助事業の名称
	大牟田市木造戸建て住宅耐震改修促進事業

	　建築物所在地
	大牟田市

	　建築物所有者

	　補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　千円（千円未満切捨て）

	　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　千円（千円未満切捨て）

建物の概要
	　建築年月日
	昭和　　年　　月　　日

	　構造
	　　　　　　造

	　階数
	　地上　　階　地下　　階

	　延べ面積
	　　　　　㎡（うち住宅の用に供する部分　　　　㎡）

添付書類
　１　建築年月日を明らかにする書類（確認済証、検査済証等の写し）
　２　建物の所有者であることが確認できる書類
　３　位置図
　４　耐震診断結果報告書
　５　耐震改修工事費見積書
　６　耐震改修工事に要する耐震補強計画書
　７　市税の納税義務者は、市税の滞納がないことの証明書（申請日前３０日以内に交付をうけたもの）。ただし、市長が認める場合を除く
　８　誓約書兼居住者名簿及び照会承諾書（第10号様式）
９　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]